
           
 

retea de magazine 
 

        ELPO SRL 
        Adresa juridica: str.Aleco Russo,24 Chisinau  

          Cont bancar  IBAN MD61RN000000000225160131 

                    Cod fiscal:     1004600009903 

                    Cod TVA:      0401684 

 

DECLARATIE 

privind dispunerea de service-centru 

 

          Subsemnatul, SRL «ELPO», declaram in legatura cu licitatia publica nr. ocds-

b3wdp1-MD-1732087547213 din 20.11.2024 organizata de Penitenciarul 5 Cahul 

privind „Vidioproiector, aparate de aer conditionat, imprimante multifunctionale”, 

firma SRL ELPO dispune de service-centru pentru deservirea si reparatia 

aparatelor de aer conditionat, aflat in mun. Chisinau sos. Calea Basarabiei 26/4,  

ceea ce permite de a oferi o deservire urgenta la necesitatea beneficiarului pe timp 

de garantie si a inlatura toate neregulile aparute.  

       Personalul dispune de echipament, transport si de o experienta de peste 10 ani 

in domeniul conditionarii. Avem o experienta  de colaborare cu mai multe 

organizatii bugetare, cu care am incheiat contracte si au fost indeplinite in termenii 

indicati, cum ar fi: 

- Administratia Nationala a Penitenciarelor (precum si cu Penitenciarele in parte); 

- Casa Nationala de Asigurari Sociale; 

- Apa-Canal Chisinau SA; 

- Universitatea Tehnica a Moldovei; 

- IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Mosneaga”; 

- IMSP Clinica Universitară de Asistenţă Medicală Primară a USMF 

„N.Testimiţanu”; 

- Universitatea de Medicina si Farmacie „N.Testemitanu”; 

- IMSP Institutul de Cardiologie; 

- IMSP Institutul Oncologic; 

- Agenția Națională pentru Ocuparea Forței de Muncă; 

- BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI; 

- Agenția Națională pentru Sănătate Publică; 



- Asociatia de gospodarire a spatiilor verzi; 

- IMSP AMT Botanica, IMSP AMT Centru, IMSP AMT Riscani; 

- IMSP Institutul de Medicina Urgenta; 

- IMSP Institutul Mamei și Copilului; 

- IMSP Spitalul Clinic Municipal Sf.Treime 

- Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI; 

- Inspectoratul General pentru Situaţii de Urgenţă; 

- Ministerul Apărării al RM; 

- Serviciul de Informații și Securitate al RM; 

- Serviciul Vamal al RM; 

- IMSP SPITALUL CLINIC MILITAR CENTRAL; 

- Teleradio-Moldova; 

- Termoelectrica SA;  

- etc. 

 

NOTA: La solicitare se va prezenta actul de atestare in domeniul dat si a altor 

documente ce confirma executarea lucrarilor. 

 

 

Director ELPO SRL                                                          Moraru M. 

 

                                                                                             Semnătura_electronic  _LS 

 

 

Executat Coscodan Andrei tel. +373 79778077 

email: andrei.coscodan@elpo.md                                           

Adresa postala:  str. Puskin, 53B, Chisinau MD-2005 

Tel: 022/22.82.12 Fax:022/22.43.37 

www.elpo.md  e-mail: info@elpo.md 

 

mailto:andrei.coscodan@elpo.md
http://www.elpo.md/

		2024-11-26T13:55:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




